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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2017310533 MUHAMMAD
FAHDIL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2019310020
DIRGAHAYU
MAHARTA
HARJUNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019310022 SYIFA AJI
RIZQIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310024 NURMALIDA
AULIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310029 DIAN ARDIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310030 PUTRI NINGSIH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310031 NURLINA
ARIANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

8. 2019310033 AHMAD DONI
BATUBARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

9. 2019310034
HAQKY
PRATAMA
ISMAIL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310038 RIZDA NURUL
FITNI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310039 ACHMAD FAUZI
JULYANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310040 MUHAMAD
RIZKY JULIANO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310101 MUHAMMAD
RAJAB

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310116 MUHAMAD
AZHAR SAINI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

15. 2019310175 FAZA RIZKY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310223 RHEZA
MAULIDA FAUZI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

17. 2019310242
MUHAMAD
REYNALDI
WIJAYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

18. 2019310246 AFRIALDI DWI
NUROCHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

19. 2019310247
RAAFI
MAULANA
JULYANT

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

20. 2019310304
SYAHBIRA
KANSHA
SYUKHAIRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310309 ZAKIYAH NUR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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HAZIZAH

22. 2019310320 AZELIA DWI
DAMARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

23. 2019310322 YUNIARTI
RAHMAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2019310324 NIDA NUR
ALIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2019310328 RADEN JIHAD
PUTRA ALAM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

26. 2019310329 SURURI 'AFIEF ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019310332 ZAHRA APRILIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310333 BAGUS BINTANG
PRAPMONO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019310340
ALYA
OCTAVIANI DIEN
RARAS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2019310345 SHAFIRA
RAMADHANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019310347 TRI PUJI
PRATIWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019310383 MUHAMMAD
FAQIH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310419 WIDYA KARTIKA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 19 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( GOFUR AHMAD )  
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No NIM Nama

Nilai

Harian

10%

Tugas

10%

UTS 

35%

UAS 
45%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2017310533 MUHAMMAD FAHDIL 100 87 86 88 88.4 A

2. 2019310020 DIRGAHAYU MAHARTA HARJUNA 100 86 87 86 87.75 A

3. 2019310022 SYIFA AJI RIZQIANI 100 87 86 87 87.95 A

4. 2019310024 NURMALIDA AULIA 100 84 86 88 88.1 A

5. 2019310029 DIAN ARDIANTO 100 87 88 87 88.65 A

6. 2019310030 PUTRI NINGSIH 100 86 86 88 88.3 A

7. 2019310031 NURLINA ARIANTI 96.3 86 85 86 86.68 A

8. 2019310033 AHMAD DONI BATUBARA 98 86 85 85 86.4 A

9. 2019310034 HAQKY PRATAMA ISMAIL 100 86 87 88 88.65 A

10. 2019310038 RIZDA NURUL FITNI 100 86 88 87 88.55 A

11. 2019310039 ACHMAD FAUZI JULYANTO 100 86 87 86 87.75 A

12. 2019310040 MUHAMAD RIZKY JULIANO 100 86 87 87 88.2 A

13. 2019310101 MUHAMMAD RAJAB 100 86 86 88 88.3 A

14. 2019310116 MUHAMAD AZHAR SAINI 85.4 86 85 85 85.14 A

15. 2019310175 FAZA RIZKY 100 86 87 87 88.2 A

16. 2019310223 RHEZA MAULIDA FAUZI 90.7 86 85 85 85.67 A

17. 2019310242 MUHAMAD REYNALDI WIJAYA 96.7 86 85 86 86.72 A

18. 2019310246 AFRIALDI DWI NUROCHMAN 90.7 86 85 87 86.57 A

19. 2019310247 RAAFI MAULANA JULYANT 86.9 86 85 85 85.29 A

20. 2019310304 SYAHBIRA KANSHA SYUKHAIRI 100 87 86 86 87.5 A

21. 2019310309 ZAKIYAH NUR HAZIZAH 100 87 86 87 87.95 A

22. 2019310320 AZELIA DWI DAMARA 94.7 86 85 87 86.97 A

23. 2019310322 YUNIARTI RAHMAWATI 100 86 86 86 87.4 A

24. 2019310324 NIDA NUR ALIYAH 100 86 86 86 87.4 A

25. 2019310328 RADEN JIHAD PUTRA ALAM 96.4 87 85 86 86.79 A

26. 2019310329 SURURI 'AFIEF 100 86 87 87 88.2 A

27. 2019310332 ZAHRA APRILIA 100 86 88 87 88.55 A

28. 2019310333 BAGUS BINTANG PRAPMONO 100 86 86 86 87.4 A

29. 2019310340 ALYA OCTAVIANI DIEN RARAS 100 86 87 87 88.2 A

30. 2019310345 SHAFIRA RAMADHANTI 100 87 87 86 87.85 A

31. 2019310347 TRI PUJI PRATIWI 100 86 87 86 87.75 A

32. 2019310383 MUHAMMAD FAQIH 100 86 86 87 87.85 A

33. 2019310419 WIDYA KARTIKA 100 86 86 86 87.4 A

  Catatan   Jakarta, 19 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  
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    ( GOFUR AHMAD )  
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